
Automutilant 
 
Plivejte na mě, už zase jsem tý dámě v krámě nepodržel dvěře, nepodržel dveře 
a pošlapal jsem zem, když jsem šel pěšky sem 
a před slušností dal přednost kariéře 
 
Však já se pomstít dovedu, strčím si nohu do ledu 
a počkám si, až zmodrá a počkám si, až zmodrá 
a v přímym přenosu kousnu se do nosu jak jedovatá kobra 
Jedině utrpení nese špetku dobra 
-- 
Špendlíky do boty a tejden samoty, 
pro trochu jistoty bez vody bez chleba 
vždyť je to potřeba, vždyť je to potřeba 
za špínu na mejch rukách 
Jediná vážně dobrá věc 
je podstupovat muka 
Za svoje hříchy                     
měl bych hnít v arestu 
a jsem tu bez trestu 
Stříhnu se do kůže 
vždyť člověk nemůže žít pořád jenom z pýchy 
 
Kousnu se do pysku 
za kaňku v notýsku 
za všechny činy vlastní i jiný 
za levný džíny z Číny 
za starý miny z Hercegoviny 
Na každym šprochu mám trochu viny 
kdybych se soudil, tak shniju v lochu 
mám trochu viny na každym šprochu  
mám trochu viny na každym šprochu 
 
Já nejsem žádnej z vašich roztomilejch hochů 
 
Otvory pokory rudé a vřelé 
Pukejte, pukejte po celém těle 
Otvory pokory rudé a vřelé 
pukejte, pukejte po celém těle 
 
Je čas se trestat za hloupý gesta 
za jednu ze sta, který jsem nestačil pomoct do kabátu 
Škrábu si oči 
svět se furt točí a já tu  
jsem navíc 
Jsem vinej za stíny jadernejch hlavic 
jsem tady navíc 
jsem tady navíc 
jsem tady navíc 
 
Milion očí kouká ze svědeckejch lavic 
 



 
Jó to je úleva 
když člověk ulévá krev neblahýho těla 
Jdu jako do kostela 
do skříně s nůžkama 
Ten kdo je muž a má 
špetičku svědomí 
ten ví, že jsme to my 
a nikdo jiný 
andělé viny 
andělé viny  
jsme andělé viny 
 
Kamínky pod nehty a na rtech spáleniny 
 
Otvory pokory rudé a vřelé 
pukejte, pukejte po celém těle 
Otvory pokory rudé a vřelé 
pukejte, pukejte po celém těle 
 
Když do hlavy mi vlezla ta černá díra ze zla 
už nezvládám se každodenně jen tvářit, jak furt stoupám v ceně 
Já platím ďáblu daně špendlíkem do svý dlaně 
 
Za všechny věci zvoraný si každý ráno do rány nasypu sáček soli 
a naložím si holí, jen ať to bolí, jen ať to hodně bolí  
 
Bouchnu se do ledvin 
musí to bolet – vim 
že je to málo 
Ještě si naložim 
aby to za to stálo 
aby to za to stálo 
aby to za to stálo 
 
Vydloubnu si voko lžící 
skončím jako mučednící 
Chtěl bych bejt jak Ježíš Kristus s propíchnutou plící 
 
Ještě pár sladkejch hřebů za nás nevěřící 
 
Otvory pokory rudé a vřelé 
pukejte, pukejte po celém těle… 
 
 


